ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 мая 2020 г. № 05/461

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2018 г. № 12/1507
«О порядке формирования резерва управленческих кадров
муниципального образования городского округа «Вуктыл»

На основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 25 февраля 2020 г.
№ 437 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакант-
ной должности муниципальной службы в администрации городского округа «Вуктыл»,
отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа «Вуктыл», яв-
ляющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса на включение в ре-
зерв управленческих кадров муниципального образования городского округа «Вуктыл»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2018
г. № 12/1507 «О порядке формирования резерва управленческих кадров  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  опуб-
ликованию  (обнародованию)  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  25
февраля 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова